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IIIsIMKEHT Kanachl a3aMaTTapPBIHEIH JKEKEJICTeH CaHATTaphIHA aMOYIaTOPUSAIBIK, EMICY
Ke3iHJie TeriH MEAUIIMHAIIBIK KOMEKTIH KEeIUIiK OepiireH keJIeMiH, OHBIH ilIiHAE JOPLIiK
3aTTap/bl, apHAKEI eMIIIK OHIMIEPIi, MEAUIIHHAIGIK OyHEIMIapabl KOCBIMIIIA TETiH Oepy
TypaJIbl

[IIeiMkeHT Kaimackl MacauxaTeIHbIH 2020 xbutFbl 15 xkenrokcanmarsl Ne 72/675-6¢ mermimi.
[IIpiMKeHT KasacblHbIH Onuier aenapramenTtinge 2020 xputrbl 30 xentokcanga Ne 151
OOJIBITT TIPKEIIl

"XanbIK A€HCAYJIBIFbI )KOHE JEHCAYJIBIK cakTay xkyieci Typaybl” 2020 >KbUTFbI 7 WIIAEIEr]
Kazakcran Pecnybnukaceiaeiy Kopekcinin 12-6a0b1 1-TapmarbIHBIH 5) TapMakmiachbliHA
caiikec, IIsiMkeHT KanacbiHbIH Mociauxatsl [IIIEIIIM KABBUIJIA JIBI:

1. Ocel memiMHIH 1-KocbiMImackiHa coiikec IIIBIMKEHT Kajachl azaMaTTapbIHBIH
KEKeJIeTeH caHaTTapblHAa aMOyIaTOPHSIIBIK €My Ke31HJIe TeriH MEIUIIMHATBIK KOMEKTIH
KeNUIAIK OEepuUIreH KeJeMl, OHBbIH IIIIHJAE I9pPUIIK 3aTTap, apHaibl eMJiey eHIMJepi,
MEUIIMHAIIBIK OYHBIMIAp KOChIMIIIA TET1H OEPIICiH.

2. Ocsl menriMHiH 2-KochiMIIackiHa colikec [IIBIMKEHT Kajlachl MOCIUXAThIHBIH KeHOip
HIeTMaepl KYIIi >KOWBUIIBI 1T TAHBUICHIH.
3. "llIsIMKEeHT Kanachl MOCIMXATHIHBIH anmnapaThl" MeMJIeKeTTiKk Mekemeci KazakcTan
PecnyOnmkachIHBIH 3aHHAMAIIBIK aKTUIEpiHe OCNTIICHTeH TOPTINTE:
1) ocel memimai IIbIMKEHT KalachIHBIH OJIJIET AeNapTaMEHTIHIE MEMJICKETTIK TIPKEY/Il;

2) pecMu >kapusiIaHFaH KeiiH ochkl mentiMai [IIpIMKeHT Kamachl MOCIUXATHIHBIH
MHTEPHET-PECYPChIHA OPHAIACTHIPYBIH KAMTaMachl3 €TCIH.

4. Ocpl 1IELIIM OHBIH aJFallIKbl PECMHU >KAPUSAJIAHFAH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€J1K OH KYH
OTKEH COH KOJIJaHbICKA €HT131Ie/I].

IIIeIMKEHT Kalachl

MOCITHXATBI CECCHACBIHBIH TOPAFACHI E. /lapmeHoB
LIbIMKEHT Kamacel

MOCIHXaThIHBIH XaTIIBICHI I'. Tammikapaes

IIIbIMKEHT Kaaachl MOCIMXAThIHBIH,
2020 XbUIFBI 15 )KeaTOKCaHIaFbI
Ne 72/675-6¢ menrimine 1-KockIMIIIa

IITeIMKEHT Ka1achl a3aMaTTaphIHAIH jKEeKeJIer'eH CaHaTTaphIHa aMOyJIaTOPUSUIBIK eM/IelTy Ke3iHae
KOCEHIMIIIA TeTiH GepileTiH TeriH MeIUITMHAIBIK, KOMEKTIH KeUIiK OepuIreH KejieMi, OHBIH ilmiHje
JIOPLIIK 3aTTap, apHAHBI eMIIK OHIMIEP, MEUIMHAIKIK OyHbEIMaap

Eckepry. 1-kockimia kaHa pegakumsaa - LIpIMKeHT Kaacsl MocinxaTbiHbIH 14.06.2023
Ne 4/36-VIII memimimMen (anFalikbl pECMU JKapUsUIAHFAH KYHIHEH KEeW1H KYHTI30€J1K OH KYH
OTKEH COH KOJIJaHBbICKA €HT131Ie/1); o3repicTep eHri3inai [IIBIMKeHT Kamachl MOCIUXaThIHBIH



19.12.2023 Ne 12/102-VIII memimiMeH (anfamkbsl pecMU >KapHsUIaHFaH KYHIHEH KeWiH

KYHTI30€J1K OH KYH ©TKEH COH KOJAaHbICKA EHI1311e11).

Ne AypyJIbIH aTaybl
1.
OKIIEHIH CO3BIIMAIBI
OOCTPYKTHBTI aypybl
2.
¥Ycramansl TYHTI
3. TeMOTJIOOHYpHSI
(Mapxkuadasrap-Mukemnn)
4. lN'unepunCcynnHU3M
5. Baedapocnazm
6. Af3amap MEH TiHAEpIi
ayBICTBIPBIN  CalyJaH
; KeWiHT1 XaFmaainap
8.
9.
10.
MyxkoBucuuzn03
10-1.

Hopimik  3aTTapAblH,
apHaibl eMIIK OHIMACPIiH,
MECOUIIHNHAJIBIK
OylbIMIapabiH  ataysl  (
LIBIFAPBLTY HBICAHBI)

ATLeTUAIMCTENH,
KOIPIIUTIH TabieTKanap
600 Mr

Byneconua, WHrassiusra
apHaIFaH Jo3alaHFaH
cycnensus 0,5 Mr/mi

Okynu3ymad, wuHpy3us

YIIiH epiTiHAl JaipIHayFa
apHanFraH KoHmeHtpar 10
MT/MIT

OxTpeoTns, MHBEKIUSIFa
apHasiFaH epitinai, 0,1 mr/
Ma 1 mn

borynunai
OWINIBIKET ilIiHE )K9HE Tep
acTblHa €HTI3y YIIiH
epiTiHal  maiieiHmayFa
apHaiFaH arogmmmszat 500
b

TOKCHH,

Ypcoaezokcuxonui
KBIIIKBUIBI, KamcyJanap,
250 mr

DBeposuMyc, TabaeTkamap
0,25 mr

ATleTHAIHCTEHH,
KOIIpIUTIH TabieTKamap
200 mr

Jueranpik eMIiK
TaMaKTaHyFa apHalFaH
apHaBI TaMaK ©HIMi

Jueranpik eMIiK

TaMakTaHyFa apHaJFaH
THIIPOJIM3/IEHTEH aKYbI3,
CYT capbhICyHl HeTi3iHmeri

KocIa

Tuam¢pennkon rauuuHaT
aleTHIINCTEHHAT,
WHBEKLHS MEH MHTAJISINS
YIIiH epiTiHAl JaibpIHayFa
apHaJIFaH JHOPUIN3aT
Harpuii xsopuni epitinmici
7%, HATpUll THATypOHATEI
0,1%, UWHTaIAMUSIBIK

A3zamaTTap/plH CaHaThI

Junamukanelk Oalikayma
TYpFaH OH CEri3 »acTarbl
JKOHE OJ[aH YIIKEH ajgamaap

Jlunamukanelk Oalikayma
TYpFaH OH CEri3 »KacTarbl
JKOHE OJIaH YIIKEeH ajamuaap

JlnHamuKkanelK Oalikayna
TYpFaH Oananap

Junamukanelk Oalikayna
TYpFaH aJxaMIapablH
0apIIbIK caHaTTaphl

JnHamukanslk Oalikayna
TYpFaH axamaapiablH
OapIBIK CaHATTAPHI

Junamukanelk Oafikayna
TypFaH Oananap



10-2.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

IOBenunngik
UIMOTIATUKAIIBIK aPTPUT

TpomboaMboNHsITaH
KEHIHT1  CO3BUIMAIIBI
OKIEeITiK THITePTEeH3US

[IcopuaTukaibix
apTponarusiap

AmuoTpodusutbiK OyHipIik
Oepimreny

Lennakus

CHTI3yre  apHalFaH
CTePHIIBII epiTiHAi, 4 M

Ananmumyma0, UHbEKINAFa
apHanraH epitinai 40 mr/
0,4 mn, 0,4 mn

Tonunuszymao,
UHQY3USAIBIK ~ epiTiHIl
JlaliblH/layFa apHalfaH
koHueHTpat 200 mr/10 mu,
10 M

Tonunuzymao,
HHQY3USIBIK  epiTiHII
JlaliblHlayFa apHalfaH
koHueHrpar 80 mr/4 mi, 4
MII

Tomunmmzyma0, Tepi acTeiHA
EHri3yre apHaJFaH epiTiHal
162 mr/0,9 mit, 0,9 M

Junamukanelk Oafikayma
TypFaH Oananap

WNupaukcnmald, BeHa immiHe
EHTI3yTe apHaJIFaH epiTiHmIi
naWbeIHAAY YIIiH
KOHLIEHTpaT JaiblHAayra
apHalfaH
auodunu3anusIaHFal
yHTaK 100 mr

lonumymab, MHBEKIHsFA
apHanFaH epitiaai 50 mr/
0,5 mi, 0,5 mn

Kanaknnyma0, Tepi acTbIHA
EHTi3yre apHaJFaH epiTiHmi
150 mr/min

Puomuryar,  yabipaii Junamukanelk Oalikayma
KaOBIKIIEH KamTajJfaH  TYpPFaH OH CEri3 YKacTarbl
TabneTkanap 2,5 Mmr KOHE OJJaH YJIKEH azamaap

Wudnukcumad, BeHa imniHe
EHTi3yTre apHaJFaH epiTiHai

nalplHay YIIiH JuHamukanelk Oalikayna
KOHIIEHTpAT HalbIHAayFa TYpFaH OH CETi3 KacTarbl
apHanfraH YKOHE OJJaH YJIKEH azamaap
AuoGUITH3aNMsITaHFaH

yHTak 100 mr

Puny3on, xaOwvIKIeH Junamukanelk Oafikayna
Kanranrad tabnmeTkamap 50 TypraH OH Ceri3 KacTarbl
MI JKOHE OJ[aH YJIKEH ajamiap

Han micipyre apnanraH
TIIIOTEHCI3 YH KOCTIAaChl

I'mroTeHci3 Kyprak TaHFBI

ac
Junamukanelk Oafikayma

['noTeHci3  MakapoH TypraH Gananap
eHIMIEepi



24.
25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Apka  OYJIIBIKETTIK
aTpoQuICH

Hromenn/bexkep
OYJIIIBIKET AUCTPOPHICH

Kpon aypysl,
crennpUKaIbIK eMec OWBIK
’Kapa KOJIUTI

EyJ’IJ’IaJ'II:-IK SMUACPMOJIN3

T'nroTencis euenne
I'mortencis Badamn

Pucaunnawm, iIIKe
KaObU1lay YLIH epiTiHai
JNaiiplHayFa apHalraH
YHTaK 2 T

OreruupceH, cyHbUITyAaH
Kelin BeHa  imi
nHQY3WACHIHA apHAJIFaH

uabekIsa 500 mr/10 o (

50 mr/mi)

OremupceH, cyibUITy1aH
KelliH  BeHa  imi
uHQY3USIChIHA apHAJIFaH
naBeknus 100 mr/2 mu (50
MT/MIT)

lonogupcen, wuHdy3us
YIIiH epiTiHAl JalbIHIaYFa
apHallFaH KOHIIEHTPAT
JaliblHlayFa apHalfraH
yaTaK 100 mMr/2 mi

lonogupcen, wuHy3usA
YIIiH epiTiHAl JalbIHIaYFa
apHallFaH KOHIIEHTPAT
JlaliblHayFa apHalfraH
yaTaK 500 mMr/10 mi

Jueranbik eMIIK
TaMaKTaHyFa apHallFaH
TYTac aKybI3 HeTi3iH7eri
KocIa

Kymici 6ap waiinanran
TaHFBIII

dapmnpenapaTchi3
TaHFBIII

blaranael THTUEHAJBIK
cangeTkanap

Crepuyibi TaHFBIII

AOcopOnusTai TeIH
CTEpPWIIBII TaHFbIII

AO0copOusTali ThiH
TaHFBIII

Bynaceip

I'mApoTIOINb, THIPOAKTUBTI
MaiJlaHFaH TaHFBIII

Ilepyan ©Oamp3ambr Oap
MaMJIaHFaH TaHFBIII

Crepuiibli MalJIBIKTap

BexiteTiH coO3BLIMAIBI
OMHT

Junamukanbelk Oalikayma
TypFaH Oananap

Junamukanelk Oafikayna
TypFaH Oananap

Junamukanelk Oafikayna
TypFaH Oanamap

JuHamukanelk Oafikayma
TypFaH Oananap



43.
44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

KemMmelinig cTeHO3bI

Bexkirerin OMHT
Topier KyObIpIBI OMHT

Kymcak, crepunbai emec
MaxTaJibl OMHT

Xnopam@peHUKOT
HETI3iHACT1 CTepHIIbI
TaHFBILII

JumeTansik eMIIK
TaMaKTaHyFa apHallFaH
apHaibl TAMaK OHIMI

Byneconun, unransusra
apHalFaH J03aJaHFaH
cycriersus 0,25 mMr/mi

deHoTEpOI MEH
Unparponuii  6pomui,
WHTaIALUSAFa apHaIFaH
epitiagi 500 mxr/250 Mkr/
w1 20 Mt

OnuHe)pHuH, UHBEKIHIFA
apHaisiran epitiagi 0,18 %
1 M

TpaxeocTOMHUSIIBIK
MaHXeTCI3 TYTiK

Bakyym OakpuiaybIMeH
acTIMPALHSIIBIK KaTeTep

TpaxeocTOMHUSIIBIK
TYTIKTiH aCThIHA TOCEJCTIH
canderkanap

lNacTpocTOMHSANBIK TYTIK

OHTepanbai
KOpPEKTeHIipyTre apHaJiFaH
30H

Keiny-sraran

QJIMaCTBIPFBILI

JlnHamukanelK Oalikayna
TypFaH Oananap

Jayslc knananmapsi

CaycakThIK
MYJILCOKCUMETP

AMOy KabOb1

TpaxeocTtomara
Oireyimrep
XJIOPreKCUUH, CBIPTKA
KOJlaHyFa apHallFaH
epitiagai 0,05% 50 mn
Bip perTix mmpun
Jueranpik eEMIIK
TaMakTaHyFa apHaJiFaH



64.

65.

66.

67.

67-1.

68.

69.

70.

70-1.

71.

72.

73.

74.

[atmbpaKe! Oepir

Bponxuannas! actma

BaCTaHKH HUMMYH
TallObUIBIKTAPbI

Bacranksl HUMMYH
TaMIIBUTBIKTAPhI

baypipnbiH xoHE eOT
aFBIHIIAPBIHBIH ~ KaTepi
iciri

AHajplk Oe3aiH Karepii
iciri

XKateip IEeHECIHIH,
MOMHBIHBIH KAaTepJIi iciri

XKyiteni Gepimreny

THIIPOJIM3/ICHTEH aKYyBbI3,
CYT capbICyHI HeTi3iHmeri
Kocma

Crepuiibi KoJFanTap

Ken KonnaHBUIATHIH
OexiTkim seHramap (
TpaxeocToMa YIIIiH)

TpaxeocToMaHBIH
alfHANaCBIHIAFBl TEpiHi
OHJICYTe apHAIFaH JOKell
TaMITOHAP

Knanpubun, tabnerkanap
10 mr

Odatymymab, Tepi acTeiHA
EHri3yre apHaJFaH epiTiHal
20 mr/0,4 mi

Omanmm3ymad, WHBEKIUSA
YIIiH epiTiHAl JaibprHaayFa
apHalFaH YHTaK
CPITKIIINECH JXUABIHTHIKTA
150 mr

ITnmasmanan aneiaran Cl-
TEKETiIli, MHBEKIUS YIIiH
epiTiHal  maiipiHmayFa
apHaiFad arnoduiamuszar 500
Xb

IImasmaman anesmarag Cl-
TEKETiIli, MHBEKIUS YIIiH
epiTiHal  maiipiHmayFa
apHaiFad auoduiamusar 500
Xb

Jlanagemyma0, Tepi acTeIHA
EHTi3yre apHaJiFaH epiTiHmi
300 mr/2m (150 mr/mi)

ATte3onusymad, mHQy3US
YIiH epiTiHAi JalbIHIayFa
apHaJIFaH KOHLEHTpAT,
1200 mr/20 mn

Onanapu6, yno6ipui
KaOBIKIICH ~ KalTaJFaH
tabnerkanap, 150mr

Onanapu6, ynoOipui
KaOBIKIIEH KalTajlFaH
tabnerkanap, 150 mr

Purykcumab, BeHa imiHe
UHOY3HUs YIIIH epiTiHl
JalbIHAAayFa apHaJFaH

koHreHTpatr 10 mr/mim, 50
MII

JlnHamukanblK Oalikayna
TYpFaH OH CETi3 KacTarbl
JKOHE OJIaH YJIKCH aJiaMiap

Junamukanelk Oalikayna
TYpFaH OH CeTi3 )acTarbl
JKOHE OJIaH YJIKEH azamaap

Junamukanelk Oalikayna
TypFaH OH CETi3 »KacTarbl
JKOHE OJIaH YJIKEH azamaap

Jlunamukanbelk Oalikayna
TYpFaH OH CEri3 KacTarbl
JKOHE OJ[aH YIIKEH ajamap

Junamukanbelk Oalikayaa
TYpFaH OH CEri3 »acTarbl
JKOHE OJIaH YJIKEH ajamiap

Junamukanbelk Oalikayma
TYpFaH OH CeTi3 )KacTarbl
JKOHE OJIaH YJIKCH ajaMiap

Jlunamukanbelk Oalikaymaa
TYpFaH OH CEri3 »acTarbl
JKOHE OJIaH YJIKEH ajamap



75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

&3.

Knaccukaibslk
(eHNIIKEeTOHY pHs

Annpocraani, UHPY3Us

YILIH epiTiHai faibHaayFa
apHanFaH KoHueHtpar 20
MKT/M, 1M

Camponrtepu, epuTiH
tabnerkanap 100 Mr

I'moko3a wuHQy3UsIFa
apHanraH epitigi 10%
500 M

[MapenTtepanbabl
TaMaKTaHyFa apHaJFaH
apanac npemnaparrap (10%
SIEKTPOIUTTEPi Oap aMuH
KBIIIKbLJI1aPbIHBIH
epitiamici, 42% riroko3a
epitiamici, 20% munuATi
SIMYJIbCHUS), WHOY3USIFa
apHajfaH sMmyibcus 986
MII

Kanuit xmopuzi, BeHa
illiHe eHri3yre apHaJFaH
epitiaai 40 mr/mir mo 10
MIT

Maruuii  cynbdarsl,
WHBEKLUSFAa apHaIFaH
epitiami 25% 5 mu

[TapeHTepanpapl eHTri3yre
apHaJFaH Cylna CpUTIH
IopyMeHaep (THaMUHHIH
MOHOHHTPATHI, OHOTHH,
¢bomuii  KBIIIKBLIHI,
MaHoKoOalaMuH),
HHPYy3Ug YIIiH
AuoGUITH3aNMsITAHFaH
yHTaK, 10 M1 KyThizna

[apeHTepanbapl  eHrizy
YWiH Maijga epuriH
IopyMmeHzaep (peTuHON
naJbMHUTATHI,
buTOMEHAAUOH,
sproxanbuudepo,
anbda-Tokodepon),
WHQY3UsFa apHAIFaH
smymbcus, 10 M1 KyTeIaa

Nudys3usra apHairaH
MHKPO3JIEMEHTTEP
epitiagici, 10 M KyTeIga (
XpoM XJIOpHIi
reKcaruapaThl, MBIC
XJIOPU1 JUTHAPATHI, TEMIp
XJIOPUIAreKCaruapaThl,
MapraHel  XJOPHJIi

Jlunamukanbelk Oalikaymaa
TYpFaH OH CEri3 »acTarbl
JKOHE OJ1aH YJIKEH ajamiap

JlnHamukanblk Oalikayna
TypFaH Oananap



&4.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

[mekre copbuTyablH Oacka
OY3BLTyIIAPHI

TeTparuaparbl, KaJluu
wommi)

Karerepni xaly yuuiH
epitinai, 5 mu amnyina (
Taypomuaun, Llurpar (4 %
), Ypokmnaza (25 000
OipIiK)

Karerepai xaly yuiiH
epitiaai, 3 mu ammoyina (
Tayponuaus,

I'enapun, Lutpat (4 %)

MenanuoH, HWHBEKIHAFA
apHainFaH epitiai 1% 1 mn

[MapenTepanni  Temip
rpenapaTapsl, BeHa ilIiHe
SHTI3yTe apHaJlFaH epiTiHIl
20 mr/mit, SMi

JleBOKapHUTHH,
WHBCKIUAFA apHAJIFaH
epitiaai 100mr/mi, 5 Mt

Karetepnepai 6ekity yimmin
XJIOPTECKCUIUH TJIFOKOHATHI
6ap Meuaip yiaip Oynaceip
,85cmx 11,5 cm
Bynaceip (3M) 10 cm x
11,5cm

Karerepaepnai Oexity yiuin
031 KEeIMIEHETIH TaHFBIII
LV.8cMx 6 cMm

Crepwibai Maitnbikrap 10
cmx 10 cMm

Anre3mBTEpai  JKOIOFa
apHalfaH Ta3apTKBIIII,
crpei

Ym KakThl KYJIBIITAy
KpaHBbI

Tencens

[epdys3opra apHanran
y3apTKei, auamerpi 2,0
MM, Y3IHABIFBI 200 cM

Bakrepusra xapcer 0,45
MKM aya cy3riciMeH
acrimpanusMer  Oipre
IIYHKIUSUTBIK KaHIOJIA

1 sxacran 10 sxacka geiinri
Oamanapra apHalFaH CYT
CapbICYBIHBIH
THIPOJIU3ICHICH aKybI3blI
HETI31HIEer] AUETAIBIK
eMJIK  TaMaKTaHyfa

Junamukanelk Oalikayma
TypraH Oananap



apHaJFaH apHaiibl Tamakx
OHIMI, TCHIepiM/Ii KYPFaK
KOCIIachl

[uknocnopuH (
99 backa ammactukaneik ~Canguvmmyn Heopan) —JluHamukanslk Oailikayna
’ aHeMusIap Karcynanap 25 mr, 50 Mr, TypraH Oananap
100 mr
Hopuasa anbda (
100 Kucrozner  ¢uopo3  ( Ilynemosum), uHransuusra JuHaMukanelk Oalikayna
’ MyKoBHUCIIHI03) apHaJsFaH epitinai 1 Mr/mMin  TypraH Oananap
2,5 M
I'ycenpkymal, Tepi acTeiHa JlMHaMuKaNIBIK Oalikayna
101. IIcopnas €Hri3yre apHaJFaH €piTiHAlI TYpFaH OH Ceri3 >KacTarbl
, 100 mr/1,0 M YKOHE OJ[aH YJIKEH afamiap
[epunarangpik ke3eHae [lanmBm3ymad, OYIIIBIKET
102 naiga 6onraH imiHe eHrizyre apHanraH JluHamuKanelk Oalikaynma
' OPOHXOIMYIEMOHAIIB/IBI epitinai 50 mr, 100 mr/ 1 Typran Gananap
JIUCILTA3US 90)
XOMKKUHIIK eMec Junamukanelk Oafikayna
AxanabpyTuHuo, .
103. muMpOMaHBIH 0acka >koHe TYpFaH OH CeTi3 )acTarbl
. kancynanap 100 mr
aHBIKTaJIMaFaH TypJiepi AKOHE OJlaH YJIKEH ajiamaap
[IBIMKEHT Kajlachl MOCIMXAThIHBIH
2020 >xbUTFBI 15 XKenToKcaHAarsl
Ne 72/675-6¢ memwimine 2-KocemMIna
IITeIMKEHT Kalachl MOCIMXaTRIHBIH KYIi )KOHBUFaH KeHOip memiMaepiHis Tizbeci

1. HIemMkeHT Kasackl MacauxaTthlHBIH 2018 xpuirel 14 xentoxcagmarsl Ne 42/338-6¢ "
A3zamaTTap/blH JKEKEJEreH CaHaTTapblHa aMOyJIaTOPUSIIBIK €My Ke31HJE TETiH JOPLIIK
3arTap/pl, OeiMaeNnreH eMaiK eHiMaepal Kockimina 6epy Typaibl” memimi (HopmaTuBTik
KYKBIKTBIK aKTIJIEp/l MEMJICKEeTTIK Tipkey Ti3imiMiage Ne 16 Gombin Tipkenaren, 2019 Kbuibt
20 akmanpa Kazakcran PecryOimkachl HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK AKTIIEPIHIH 3TAJOH]IBIK
Oakbu1ay OaHKIHJIE XKapUSJIaHFaH);

2. IIpIMKEHT KaJaJIblK MOcIuXaThIHBIH 2019 )butrel 27 MayceiMaarsl Ne 51/423-6¢ "
A3zamatrTap/blH KEKEJEereH caHaTTapblHa aMOYJATOPHSUIBIK €MJIeNy Ke31HJIE€ TEriH IopLIiK
3aTTapabl KocbiMina Oepy Typanbl" IIbiMkeHT Kanmacel mociuxatbiHbH 2018 xbutrbl 14
xentokcangarsl Ne 42/338-6¢ miemiMine esrepic eHrizy Typanbl" memiMi (HopmaTusTik
KYKBIKTBIK aKTUIepi MeMJICKeTTIK Tipkey Tizimiminge Ne 49 Gounpin Tipkenren, 2019 Kbu1bl
11 mingene Kazakcran PecnyOnukachl HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK AKTUIEPIHIH 3TaTOHIBIK
OakpuIay OaHKIHE JKapUsIaHFaH);

3. [IeiMkeHT KananblK mMocauxaTbiHbIH 2020 sxbputrbl 3 coyipaeri Ne 63/554-6¢ "
A3zaMaTrTapblH KEKEJEreH caHaTTapblHa aMOYJATOPHSUIBIK €MJIeNy Ke31HJE TEeriH IopLIiK
3aTTapabl KocbiMia Oepy Typanbl" IIbiMkeHT Kanachl mMociuxatbiHblH 2018 xbutrbr 14
xenTokcangarsl No 42/338-6¢ miemriMiHe TOJIBIKTBIpYJAp €Hrizy Typajisl" memimi (



HopmaTuBTIK KYKBIKTHIK aKTUIep/l MEMJIEKETTIK Tipkey TizutimiHge Ne 96 GonbIn TipKenTeH,
2020 xbutbl 11 coyipne Kazakcran PecnyOnmkachl HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH
ATAJOHBIK OaKbUIay OaHKIHIC KapHsIaHFaH).
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